PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 22 » декабрь 2020 йыл                   № 28-15/65                 « 22 » декабря 2020 года
Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово
Об отмене Решения Совета от 17 января 2012 г.  № 26-20/52-р ««Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»
Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» (далее – Федеральный закон № 89-ФЗ), Конституцией Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 30 ноября 1998 года № 195-з «Об отходах производства и потребления» (далее – Закон Республики Башкортостан № 195-з), Законом Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» (далее - Закон Республики Башкортостан № 162-з), Уставом сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, рассмотрев экспертное заключение госкомитета РБ по делам юстиции № НГР RU 03075105201600003 от 27.10.2020 г., Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета от 17 января 2012 г. № 26-20/52-р «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде Администрации сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте: https://kipchak.burzyan.ru.
Председатель совета

Ф.И. Баязитов